

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1821PEDSSRP
Processo Administrativo Nº 1821PEDSSRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA
Data de Publicação: 31/05/2021 16:44:11



TOTAL DO PROCESSO: 839.815,99

TÊMIS LOPES BEZERRA 02.559.774/0001-82 432.619,34

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 205.000,00 **Total: 205.000,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: Brasfort Modelo: Brasfort

Descrição: Abraçadeira nylon 4,80 x 200 mm embalagem c/ 100 und

Quantidade: 27 **Valor Unit.: 27,90** Total Item: 753,30

Item: 2 Unidade: Unid Marca: Mava Modelo: Mava

Descrição: Armação trifásica (rex)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 20,80** Total Item: 416,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: Lince Modelo: Lince

Descrição: Base para rele fotoelétrico

Quantidade: 1.150 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 17.825,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: Olivo Modelo: Olivo

Descrição: Braço e luminária para iluminação publica e-27

Quantidade: 1.150 **Valor Unit.: 53,10** Total Item: 61.065,00

Item: 5 Unidade: Mt Marca: Mega campos Modelo: Mega campos

Descrição: Cabo cobre flexível 1,5 mm - cores variadas

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 12,00

Item: 6 Unidade: Mt Marca: Nambei Modelo: Nambei

Descrição: Cabo cobre flexível 10,0 mm², cores variadas.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 312,00

Item: 7 Unidade: Mt Marca: Exxacable Modelo: Exxacable

Descrição: Cabo cobre flexível 2,50 mm² - cores variadas

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 128,00

Item: 8 Unidade: Mt Marca: Exxacable Modelo: Exxacable

Descrição: Cabo cobre flexível 4,0 mm² - cores variadas

Quantidade: 210 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 336,00

Item: 9 Unidade: Mt Marca: Exxacable Modelo: Exxacable

Descrição: Cabo cobre flexível 6,0 mm² - cores variadas

Quantidade: 230 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 575,00

Item: 10 Unidade: Mt Marca: Enersis Modelo: Enersis



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Descrição: Cabo de alumínio 6mm

Quantidade: 155 Valor Unit.: 4,70 Total Item: 728,50

Item: 11 Unidade: Mt Marca: Cobremack Modelo: Cobremack

Descrição: Cabo pp 2x1,50mm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 336,00

Item: 12 Unidade: Mt Marca: Cobremack Modelo: Cobremack

Descrição: Cabo pp 3x1,00mm

Quantidade: 270 Valor Unit.: 3,10 Total Item: 837,00

Item: 13 Unidade: Mt Marca: Cobremack Modelo: Cobremack

Descrição: Cabo pp 3x2,5 mm

Quantidade: 185 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 647,50

Item: 14 Unidade: Mt Marca: Cobremack Modelo: Cobremack

Descrição: Cabo pp 3x4,00mm

Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 1.920,00

Item: 15 Unidade: Mt Marca: Cobremack Modelo: Cobremack

Descrição: Cabo pp 3x6 mm

Quantidade: 155 Valor Unit.: 9,80 Total Item: 1.519,00

Item: 16 Unidade: Unid Marca: Condupasqua Modelo: Condupasqua

Descrição: Carretel de fio 17

Quantidade: 150 Valor Unit.: 86,00 Total Item: 12.900,00

Item: 17 Unidade: Unid Marca: Condupasqua Modelo: Condupasqua

Descrição: Carretel de fio 18

Quantidade: 150 Valor Unit.: 89,20 Total Item: 13.380,00

Item: 18 Unidade: Unid Marca: Condupasqua Modelo: Condupasqua

Descrição: Carretel de fio 19

Quantidade: 150 Valor Unit.: 93,40 Total Item: 14.010,00

Item: 19 Unidade: Unid Marca: Condupasqua Modelo: Condupasqua

Descrição: Carretel de fio 20

Quantidade: 150 Valor Unit.: 96,60 Total Item: 14.490,00

Item: 20 Unidade: Unid Marca: Condupasqua Modelo: Condupasqua

Descrição: Carretel de fio 21

Quantidade: 150 Valor Unit.: 100,80 Total Item: 15.120,00

Item: 21 Unidade: Unid Marca: Condupasqua Modelo: Condupasqua

Descrição: Carretel de fio 22

Quantidade: 150 Valor Unit.: 104,00 Total Item: 15.600,00

Item: 22 Unidade: Unid Marca: Condupasqua Modelo: Condupasqua

Descrição: Carretel de fio 23

W B P.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 150	Valor Unit.: 105,10	Total Item: 15.765,00	
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Curva p/ eletroduto rígido 180° de 1 pol			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,18	Total Item: 331,80	
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Curva p/ eletroduto rígido 180° de 1.1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 91,00	
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Curva p/ eletroduto rígido 180° de 1.1/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 78,00	
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Curva p/ eletroduto rígido 180° de 2 pol			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 756,00	
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: Mgm	Modelo: Mgm
Descrição: Eletrodos Revestidos 2,5mm, Revestimento Rutilico, Baixo nível de fumos Solda em todas as posições, Produz cordões de solda com excelente acabamento, Escória de fácil remoção			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 495,00	
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: Horizonte	Modelo: Horizonte
Descrição: Eletroduto conrugado 3/4 pol			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 28,10	Total Item: 1.686,00	
Item: 29	Unidade: Mt	Marca: Exxacable	Modelo: Exxacable
Descrição: Fio paralelo 2x2,50mm			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 2.660,00	
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Fita auto fusão 2mt			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 188,00	
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Fita isolante elétrica, material básico: borracha etileno-propileno (epr), alta fusão cor preta, classe temperatura 90, comprimento 10m, largura 10mm, espessura 0,3mm.			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 1.786,00	
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: Romazi	Modelo: Romazi
Descrição: Interruptor 1 seção + tomada padrão 10 a 250v ~4 x 2			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 780,00	
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: Romazi	Modelo: Romazi
Descrição: Interruptor 1 seção 10 a 250v ~4 x 2			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 576,00	
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: Romazi	Modelo: Romazi
Descrição: Interruptor 2 seções + tomada padrão 10 a 250v ~4 x 2			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 870,00		
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: Lorenzetti	Modelo: Lorenzetti	
Descrição: Plug p/ tomada tipo t				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 280,50		
Item: 36	Unidade: Unid	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina	
Descrição: Plug tipo fêmea				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 176,00		
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina	
Descrição: Plug tipo macho				
Quantidade: 47	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 150,40		
Item: 38	Unidade: Unid	Marca: Romazi	Modelo: Romazi	
Descrição: Tomada conjugada				
Quantidade: 410	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 2.870,00		
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: Romazi	Modelo: Romazi	
Descrição: Tomada simples				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 2.550,00		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 065	42.206,54	Total: 42.206,54
Item: 1	Unidade: Mt	Marca: Da casa	Modelo: Da casa	
Descrição: Areia grossa				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 35,10	Total Item: 3.861,00		
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: Aço Cearense	Modelo: Aço Cearense	
Descrição: Barra de çata serralheira 1/2 mt				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 163,57		
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: Aço Cearense	Modelo: Aço Cearense	
Descrição: Barra de ferro redonda 1 x6 mt				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 36,74	Total Item: 220,44		
Item: 4	Unidade: Mt	Marca: Da casa	Modelo: Da casa	
Descrição: Barro branco				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,56	Total Item: 3.256,00		
Item: 5	Unidade: Mt	Marca: Sóbrita	Modelo: Sóbrita	
Descrição: Brita 01 - 3/4				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 168,80	Total Item: 6.752,00		
Item: 6	Unidade: Pact	Marca: Votomassa	Modelo: Votomassa	
Descrição: Cimento cola AC I, aplicação para fixação de pisos, pacote com 15kg.				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 9,53	Total Item: 343,08		
Item: 7	Unidade: Pact	Marca: Votomassa	Modelo: Votomassa	
Descrição: Cimento cola AC II, aplicação para fixação de pisos, pacote com 15kg.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 24	Valor Unit.: 10,97			Total Item: 263,28
Item: 8	Unidade: Sc	Marca: Poty	Modelo: Poty	
Descrição: Cimento constituído basicamente de clínquer, moído e gesso, em saco de 50kg				
Quantidade: 166	Valor Unit.: 27,05			Total Item: 4.490,30
Item: 9	Unidade: Barra	Marca: Aço Cearense	Modelo: Aço Cearense	
Descrição: Ferro cantilhão 1/1x21/8, barra de 6 metros				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 90,48			Total Item: 1.447,68
Item: 10	Unidade: Barra	Marca: Aço Cearense	Modelo: Aço Cearense	
Descrição: Ferro chato 2x1/8, barra de 6 metros				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 59,29			Total Item: 1.541,54
Item: 11	Unidade: Sc	Marca: São João	Modelo: São João	
Descrição: Gesso loca em saco de 40kg				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 16,09			Total Item: 1.351,56
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: Vedacit	Modelo: Vedacit	
Descrição: Impermeabilizador de concretos e argamassa				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,82			Total Item: 98,20
Item: 13	Unidade: Mt	Marca: Cerbras	Modelo: Cerbras	
Descrição: Piso cerâmica, cores variadas, medindo 33x46cm.				
Quantidade: 105	Valor Unit.: 14,19			Total Item: 1.489,95
Item: 14	Unidade: Mt	Marca: Cerbras	Modelo: Cerbras	
Descrição: Piso cerâmica, cores variadas, medindo 43x43cm.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,54			Total Item: 1.172,40
Item: 15	Unidade: Mil	Marca: Russas	Modelo: Russas	
Descrição: Telha cerâmica de 1ª linha				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 458,17			Total Item: 5.498,04
Item: 16	Unidade: Mil	Marca: Mondubim	Modelo: Mondubim	
Descrição: Tijolo com 8 furos				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 363,38			Total Item: 7.267,60
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: Aço Cearense	Modelo: Aço Cearense	
Descrição: Trelça 6/4, 2/4, 2 6mt				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,29			Total Item: 202,90
Item: 18	Unidade: Mt	Marca: Aço Cearense	Modelo: Aço Cearense	
Descrição: Vara de ferro para construção 3/8				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,60			Total Item: 1.580,00
Item: 19	Unidade: Mt	Marca: Aço Cearense	Modelo: Aço Cearense	
Descrição: Vara de ferro para construção 5/16				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,14			Total Item: 1.207,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 076	14.412,80	Total: 14.412,80
Item: 1	Unidade: Mt	Marca: Mista	Modelo: Mista	
Descrição: Barrote de madeira				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 11,65		Total Item: 1.165,00
Item: 2	Unidade: Mt	Marca: Mista	Modelo: Mista	
Descrição: Caibro de madeira 3,5/5				
Quantidade: 286		Valor Unit.: 3,05		Total Item: 872,30
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: Guajará	Modelo: Guajará	
Descrição: Forra de madeira para porta 80cm				
Quantidade: 52		Valor Unit.: 73,41		Total Item: 3.817,32
Item: 4	Unidade: Mt	Marca: Mista	Modelo: Mista	
Descrição: Linha de madeira 7x14				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 18,46		Total Item: 664,56
Item: 5	Unidade: Folha	Marca: Catatau	Modelo: Catatau	
Descrição: Madeirito nº 10				
Quantidade: 68		Valor Unit.: 40,00		Total Item: 2.720,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: Catatau	Modelo: Catatau	
Descrição: Porta de madeira lisa para pintura 0,80m x 2,17				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 68,13		Total Item: 5.041,62
Item: 7	Unidade: Mt	Marca: Mista	Modelo: Mista	
Descrição: Ripa de madeira 3/3.5				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 1,65		Total Item: 132,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 020	25.000,00	Total: 25.000,00
Item: 1	Unidade: Bism	Marca: Hidracor	Modelo: Hidracor	
Descrição: Corante líquido para tinta, diversos tons				
Quantidade: 52		Valor Unit.: 2,60		Total Item: 135,20
Item: 2	Unidade: Lata	Marca: Hidrotintas	Modelo: Hidrotintas	
Descrição: Fundo branco fosco 900ml				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 15,80		Total Item: 316,00
Item: 3	Unidade: Galão	Marca: Hidrotintas	Modelo: Hidrotintas	
Descrição: Fundo para galvanizado 3,6l				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 40,00		Total Item: 2.000,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: Hidrotintas	Modelo: Hidrotintas	
Descrição: Massa corrida látex 3,6 lts				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 15,10		Total Item: 332,20
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: Hidrotintas	Modelo: Hidrotintas	
Descrição: Massa corrida pva 3,6l				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 22	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 341,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: Redam	Modelo: Redam	
Descrição: Rolo de espuma 23cm c/ cabo				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,20			Total Item: 368,00
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: Atlas	Modelo: Atlas	
Descrição: Rolo extra pele de carneiro				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,30			Total Item: 255,60
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: Atlas	Modelo: Atlas	
Descrição: Rolo la zero gotas 23cm c/ cabo				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,30			Total Item: 267,60
Item: 9	Unidade: Balde	Marca: Hidrotintas	Modelo: Hidrotintas	
Descrição: Selador acrílico incolor 18l				
Quantidade: 47	Valor Unit.: 79,40			Total Item: 3.731,80
Item: 10	Unidade: Lata	Marca: Hidracor	Modelo: Hidracor	
Descrição: Solvente recipiente de 1 litro				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 220,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: Hidrotintas	Modelo: Hidrotintas	
Descrição: Textura em galão de 18 lt				
Quantidade: 58	Valor Unit.: 89,60			Total Item: 5.196,80
Item: 12	Unidade: Lata	Marca: Hidrotintas	Modelo: Hidrotintas	
Descrição: Tinta acrílica fosco 18lt				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 157,20			Total Item: 6.130,80
Item: 13	Unidade: Lt	Marca: Hidrotintas	Modelo: Hidrotintas	
Descrição: Tinta esmalte a base resina alquídica para superfície de madeira e metal 1 litro esmalte				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 13,50			Total Item: 486,00
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: Hidrotintas	Modelo: Hidrotintas	
Descrição: Tinta esmalte a base resina alquídica para superfície de madeira metal 3,600 lts esmalte				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 50,30			Total Item: 2.112,60
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: Hidrotintas	Modelo: Hidrotintas	
Descrição: Tinta látex 3,6 lts				
Quantidade: 46	Valor Unit.: 22,70			Total Item: 1.044,20
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: Hidrotintas	Modelo: Hidrotintas	
Descrição: Verniz transparente brilhante 3,6 lt				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 49,10			Total Item: 2.062,20
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 086	21.000,00	Total: 21.000,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Olivo	Modelo: Olivo	
Descrição: Arandela para poste				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,50	Total Item: 1.665,00		
Item: 2	Unidade: Par	Marca: Pega Fort	Modelo: Pega Fort	
Descrição: Bota em pvc na cor preta com sola				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,25	Total Item: 423,00		
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: Pado	Modelo: Pado	
Descrição: Cadeado 25m. Fabricado em aço inoxidável latão. Nível de segurança 2				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 235,60		
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: Fortfix	Modelo: Fortfix	
Descrição: Cola branca para madeira 1kg				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 260,00		
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: Lobato	Modelo: Lobato	
Descrição: Conector para haste de cobre				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 60,00		
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: Soprano	Modelo: Soprano	
Descrição: Fechadura porta simples				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 22,30	Total Item: 624,40		
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: Olivo	Modelo: Olivo	
Descrição: Mine poste mono 1,50mt				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 447,50		
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: Olivo	Modelo: Olivo	
Descrição: Mine poste trif reforçado 1,5mt				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 707,50		
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: Leão	Modelo: Leão	
Descrição: Óleo mineral branco em embalagem de 1 litro				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 76,10	Total Item: 1.902,50		
Item: 10	Unidade: Und	Marca: Ciser	Modelo: Ciser	
Descrição: Porca sextavada 1/2 zincada.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 18,00		
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: Ciser	Modelo: Ciser	
Descrição: Poste de concreto 6 metros				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 383,90	Total Item: 13.436,50		
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: Leão	Modelo: Leão	
Descrição: Tampa para poço				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 48,80	Total Item: 1.220,00		
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 026	125.000,00	Total: 125.000,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Bakoftec	Modelo: Bakoftec	
Descrição: Caixa água em polietileno 1000l				

Handwritten signatures and initials.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 456,70	Total Item: 9.134,00		
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: Bakoftec	Modelo: Bakoftec	
Descrição: Caixa água em polietileno 2000l				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 1.421,00	Total Item: 24.157,00		
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: Bakoftec	Modelo: Bakoftec	
Descrição: Caixa água em polietileno 250l				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 294,30	Total Item: 4.414,50		
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: Aquafort	Modelo: Aquafort	
Descrição: Caixa água em polietileno 3000l				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.741,25	Total Item: 16.447,50		
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: Aquafort	Modelo: Aquafort	
Descrição: Caixa água em polietileno 5000l				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2.537,50	Total Item: 65.975,00		
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: Bakoftec	Modelo: Bakoftec	
Descrição: Caixa água em polietileno 500l				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 324,80	Total Item: 4.872,00		
ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME		86.906.054/0001-36	407.196,65	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 078	127.000,65	Total: 127.000,65
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Capacitor p/ lâmpada de alta pressão 20uf 440v				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 1.327,50		
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Capacitor p/ lâmpada de alta pressão 40uf 440v				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,49	Total Item: 2.249,40		
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Capacitor permanente de 35				
Quantidade: 65	Valor Unit.: 25,07	Total Item: 1.629,55		
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Capacitor permanente de 45				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 30,11	Total Item: 2.258,25		
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Centro de distribuição para 03 disjuntores				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 30,36	Total Item: 667,92		
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Centro de distribuição para 06 disjuntores				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 42,82	Total Item: 942,04		
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Descrição: Chave magnética 10 cv

Quantidade: 28 Valor Unit.: 343,07 Total Item: 9.605,96

Item: 8 Unidade: Unid Marca: AVANT Modelo:

Descrição: Chave magnética 3 cv

Quantidade: 10 Valor Unit.: 165,94 Total Item: 1.659,40

Item: 9 Unidade: Unid Marca: AVANT Modelo:

Descrição: Chave magnética 5 cv

Quantidade: 8 Valor Unit.: 204,41 Total Item: 1.635,28

Item: 10 Unidade: Unid Marca: AVANT Modelo:

Descrição: Chave magnética 7,5 cv

Quantidade: 19 Valor Unit.: 241,08 Total Item: 4.580,52

Item: 11 Unidade: Unid Marca: AVANT Modelo:

Descrição: Disjuntor termomagnético monopolar 32 a modelo caixa moldada, operação manual, acionamento alavanca, tensão máxima operação 600/250, corrente nominal 10, frequência nominal 60, capacidade interrupção simétrica 14/600, normas técnicas nbr 60898/04 da abnt.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 17,42 Total Item: 871,00

Item: 12 Unidade: Unid Marca: AVANT Modelo:

Descrição: Disjuntor termomagnético monopolar 50 a modelo caixa moldada, operação manual, acionamento alavanca, tensão máxima operação 600/250, corrente nominal 10, frequência nominal 60, capacidade interrupção simétrica 14/600, normas técnicas nbr 60898/04 da abnt.

Quantidade: 35 Valor Unit.: 26,27 Total Item: 919,45

Item: 13 Unidade: Unid Marca: AVANT Modelo:

Descrição: Disjuntor termomagnético tripolar 10a, modelo caixa moldada, operação manual, acionamento alavanca, tensão máxima operação 600/250, frequência nominal 60, capacidade interrupção simétrica 14/600, normas técnicas nbr 60898/04 da abnt

Quantidade: 16 Valor Unit.: 60,26 Total Item: 964,16

Item: 14 Unidade: Unid Marca: AVANT Modelo:

Descrição: Disjuntor termomagnético tripolar 15a, modelo caixa moldada, operação manual, acionamento alavanca, tensão máxima operação 600/250, frequência nominal 60, capacidade interrupção simétrica 14/600, normas técnicas nbr 60898/04 da abnt.

Quantidade: 16 Valor Unit.: 72,25 Total Item: 1.156,00

Item: 15 Unidade: Unid Marca: AVANT Modelo:

Descrição: Disjuntor termomagnético tripolar 20a, modelo caixa moldada, operação manual, acionamento alavanca, tensão máxima operação 600/250, frequência nominal 60, capacidade interrupção simétrica 14/600, normas técnicas nbr 60898/04 da abnt

Quantidade: 12 Valor Unit.: 88,76 Total Item: 1.065,12

Item: 16 Unidade: Unid Marca: AVANT Modelo:

Descrição: Lâmpada 150 metálica

Quantidade: 120 Valor Unit.: 29,52 Total Item: 3.542,40

Item: 17 Unidade: Unid Marca: AVANT Modelo:

Descrição: Lâmpada 250 mercúrio

Handwritten signatures and initials.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 120	Valor Unit.: 35,04	Total Item: 4.204,80	
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada 250 metálica			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 36,23	Total Item: 7.246,00	
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada 400 mercúrio			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 50,14	Total Item: 5.766,10	
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada de Led 6w			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,98	Total Item: 988,20	
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada de Led 9w			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 12,93	Total Item: 1.810,20	
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada vapor de sódio 220v ~60 hz 70 w			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 38,24	Total Item: 13.001,60	
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Luminária completa composta por fotoelétrico de 220v, lâmpada mista de 160w, fio paralelo 2x2,5, luminária, parafuso para poste 25cm, arandela de alumínio			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 102,11	Total Item: 16.337,60	
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Luminária completa composta por fotoelétrico de 220v, lâmpada vapor de sódio 70w, fio paralelo 2x2,5, luminária, base para fotoelétrico, parafuso para poste 25cm, reator 70w			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 97,00	Total Item: 15.520,00	
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Parafuso p/ Luminária			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 17,03	Total Item: 7.663,50	
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Refletor Holofote MicroLED Slim 30W Branco Frio			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 52,67	Total Item: 6.847,10	
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Refletor Holofote MicroLED Slim 50W Branco Frio			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 57,02	Total Item: 5.131,80	
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Rele fotoelétrico 220v 60 hz 1000w			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 47,52	Total Item: 4.514,40	
Item: 29	Unidade: Unid	Marca: ILUMINIM	Modelo:
Descrição: Soquete Circular e 27			

WR &



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 90	Valor Unit.: 9,38			Total Item: 844,20
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: ILUMINIM	Modelo:	
Descrição: Soquete de Porcelana e27				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,27			Total Item: 1.003,20
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: ILUMINIM	Modelo:	
Descrição: Soquete elétrico c/ rabicho				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,55			Total Item: 1.048,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 078	120.199,00	Total: 120.199,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: EBARA	Modelo:	
Descrição: Quadro de nível monofásico de 0,5 cv				
Quantidade: 65	Valor Unit.: 198,60			Total Item: 12.909,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: EBARA	Modelo:	
Descrição: Quadro de nível trifásico de 7,5 cv				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 249,70			Total Item: 14.982,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: EBARA	Modelo:	
Descrição: Quadro painel mono comando com relé de nível 2,0cv, 230v				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 454,91			Total Item: 22.745,50
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: EBARA	Modelo:	
Descrição: Quadro painel mono comando com relé de nível 3,0cv, 230v				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 479,10			Total Item: 23.955,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Reator eletrônico partida rápida 2 x 20w 220v 60hz fator de potencia 0.95. De acordo com nbr 5114/98				
Quantidade: 65	Valor Unit.: 75,10			Total Item: 4.881,50
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Reator eletrônico partida rápida 2 x 40w 220v 60hz fator de potencia 0.95. De acordo com nbr 5114/98				
Quantidade: 65	Valor Unit.: 79,40			Total Item: 5.161,00
Item: 7	Unidade: unid	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Reator p/ Lâmpada vapor 400				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 137,80			Total Item: 13.780,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Reator para lâmpada vapor de metálico 150w 220v 60 hz f.p. 0.95. De acordo com nbr 5114/98				
Quantidade: 115	Valor Unit.: 55,70			Total Item: 6.405,50
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Reator para lâmpada vapor de sódio 250w 220v ~60hz f.p. 0.95. De acordo com nbr 5114/98				
Quantidade: 115	Valor Unit.: 96,90			Total Item: 11.143,50
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Reator vapor de sódio 70w				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 120	Valor Unit.: 35,30	Total Item: 4.236,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 055	112.799,00	Total: 112.799,00
Item: 1	Unidade: Mt	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Cano PVC 20mm azul				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 2.332,00		
Item: 2	Unidade: Mt	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Cano PVC 25mm azul				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.840,00		
Item: 3	Unidade: Mt	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Cano PVC 32mm azul				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 16,60	Total Item: 5.976,00		
Item: 4	Unidade: Mt	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Cano PVC 50mm azul				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 22,10	Total Item: 5.304,00		
Item: 5	Unidade: Mt	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Cano PVC 75mm azul				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,90	Total Item: 8.180,00		
Item: 6	Unidade: Mt	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Cano PVC esgoto 100mm branco				
Quantidade: 458	Valor Unit.: 23,60	Total Item: 10.808,80		
Item: 7	Unidade: Mt	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Cano PVC esgoto 150mm branco				
Quantidade: 68	Valor Unit.: 40,90	Total Item: 2.781,20		
Item: 8	Unidade: Mt	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Cano PVC esgoto 200mm branco				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 51,40	Total Item: 2.878,40		
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Cano PVC soldável 40mm				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 1.442,00		
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Cano PVC soldável 50mm				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 13,40	Total Item: 938,00		
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Cano PVC soldável 60mm				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 1.295,00		
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Cano roscável de 1 pol				

Handwritten signatures and initials, including 'W' and 'R'.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 92,00	
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Cano roscável de 1.1/2			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 608,00	
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Cano roscável de 1.1/4			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 848,00	
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Cano roscável de 1/2			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 684,00	
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Cano roscável de 2 pol			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 14,60	Total Item: 1.401,60	
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Cano roscável de 3/4			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 20,70	Total Item: 1.490,40	
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Colar PVC de 110 mm saída 3/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 385,00	
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: ZETONE	Modelo:
Descrição: Curva galvanizada 1 pol.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 492,00	
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: ZETONE	Modelo:
Descrição: Curva galvanizada 1.1/2 pol			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,40	Total Item: 536,00	
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: ZETONE	Modelo:
Descrição: Curva galvanizada 1.1/4 pol			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 612,00	
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: ZETONE	Modelo:
Descrição: Curva galvanizada 2 pol			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,20	Total Item: 648,00	
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Curva PVC esgoto 90° longa dn 100 mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,10	Total Item: 1.386,00	
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Curva PVC esgoto 90° longa dn 75 mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 1.194,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Item: 25	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Curva soldável longa 60mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,40	Total Item: 804,00	
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Flange para caixa d'água 60x 2 pol.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,90	Total Item: 1.752,00	
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Flange para caixa d'água 75x2.1/2			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 25,20	Total Item: 1.209,60	
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Joelho para esgoto de 45° 40 mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 144,00	
Item: 29	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Joelho para esgoto de 45° 50 mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 256,00	
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Joelho para esgoto de 45° 75 mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,10	Total Item: 568,00	
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Joelho para esgoto de 90° 100 mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 696,00	
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Joelho para esgoto de 90° 40 mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 272,00	
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Joelho para esgoto de 90° 50 mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 368,00	
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Joelho para esgoto de 90° 75 mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 464,00	
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Joelho soldável de 90° 40 mm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 444,00	
Item: 36	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Joelho soldável de 90° 50 mm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 576,00	
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Descrição: Joelho soldável de 90° 60 mm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 756,00	
Item: 38	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Joelho soldável de 90° 75 mm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 888,00	
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Luva PVC para esgoto 100 mm			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 656,00	
Item: 40	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Luva PVC para esgoto 40 mm			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 182,00	
Item: 41	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Luva PVC para esgoto 50 mm			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 336,00	
Item: 42	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Luva PVC para esgoto 75 mm			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 518,00	
Item: 43	Unidade: Unid	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: Registro esfera metálico c/ alavanca dn ½ pol			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 85,50	Total Item: 3.420,00	
Item: 44	Unidade: Unid	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: Registro esfera metálico c/ alavanca dn ¾ pol			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 269,30	Total Item: 10.772,00	
Item: 45	Unidade: Unid	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: Registro esfera soldável PVC dn 60 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 62,20	Total Item: 3.110,00	
Item: 46	Unidade: Unid	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: Registro esfera soldável PVC dn 75 mm			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 91,40	Total Item: 5.849,60	
Item: 47	Unidade: Unid	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: Registro esfera soldável PVC dn 85 mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 111,20	Total Item: 4.448,00	
Item: 48	Unidade: Unid	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: Registro gaveta bruto 75mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 286,55	Total Item: 1.146,20	
Item: 49	Unidade: Unid	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: Registro gaveta metálico dn 2 pol			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 35	Valor Unit.: 266,60	Total Item: 9.331,00		
Item: 50	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Têe PVC esgoto 100 mm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.600,00		
Item: 51	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Têe PVC esgoto 50mm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 1.008,00		
Item: 52	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Têe PVC esgoto 75mm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 1.296,00		
Item: 53	Unidade: Unid	Marca: DOCOL	Modelo:	
Descrição: Válvula de retenção de 1 pol				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 34,60	Total Item: 553,60		
Item: 54	Unidade: Unid	Marca: DOCOL	Modelo:	
Descrição: Válvula de retenção de 60 mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 1.365,00		
Item: 55	Unidade: Unid	Marca: DOCOL	Modelo:	
Descrição: Válvula de sucção 1.1/2				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 51,60	Total Item: 1.857,60		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 029	43.299,00	Total: 43.299,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Abraçadeira aço rosca sem fim 1 pol				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 280,00		
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Abraçadeira aço rosca sem fim 1.1/2 pol				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 248,00		
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Acoplamento para bombeador 100				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 58,80	Total Item: 1.764,00		
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Adaptador curto soldável 60x2 pol				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,70	Total Item: 492,50		
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Adaptador p/ mangueira preta 3/4 pol				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 275,00		
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: Adesivo plástico p/ PVC 75g				

W R F



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,70	Total Item: 635,00	
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Boia nível 15a 220v automática inf/ sup			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 34,20	Total Item: 855,00	
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Bóia plástica para caixa d'água de ¾ pol			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 45,20	Total Item: 2.531,20	
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Caixa de descarga branca			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,34	Total Item: 766,80	
Item: 10	Unidade: Mt	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Mangote azul 1.1/2			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 19,40	Total Item: 1.552,00	
Item: 11	Unidade: Mt	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Mangote azul 1.1/4			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 23,30	Total Item: 3.262,00	
Item: 12	Unidade: Mt	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Mangueira cristal 1 pol			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 850,00	
Item: 13	Unidade: Mt	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Mangueira cristal 3/4			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 1.215,00	
Item: 14	Unidade: Mt	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Mangueira de polietileno preta 1 pol			
Quantidade: 415	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.743,00	
Item: 15	Unidade: Mt	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Mangueira de polietileno preta 3/4 pol			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 3.208,50	
Item: 16	Unidade: Mt	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Mangueira trançada 1 pol			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 285,00	
Item: 17	Unidade: Mt	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Mangueira trancada 3/4			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 536,00	
Item: 18	Unidade: Mt	Marca: LEÃO	Modelo:
Descrição: Kit- Rotor + Difusor para bomba submersa 4r5-Pa			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,20	Total Item: 8.440,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE



Item: 19	Unidade: Mt	Marca: LEÃO	Modelo:	
Descrição: Kit- Rotor+ Difusor para bomba submersa 4r2-Pa				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,80		Total Item: 6.960,00	
Item: 20	Unidade: Mt	Marca: LEÃO	Modelo:	
Descrição: Kit- Rotor + Difusor para bomba submersa 4r3-Pa				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,00		Total Item: 7.400,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 092	3.899,00	Total: 3.899,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: Alicate de corte				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 32,20		Total Item: 257,60	
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: Arco de serra, tamanho 600x40x20mm, cabo injetado em polipropileno, serra de 12 pol fixa e troca da lâmina p/ borboleta acab. Oxidado				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 45,20		Total Item: 361,60	
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: Carrinho de mão com chaci metálico e caçamba metálica, capacidade 45 lts raso, capacidade 60 lts seco				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 117,40		Total Item: 1.174,00	
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: Lâmina de serra aço rápido 12 pol 24 dentes				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 9,70		Total Item: 329,80	
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: Pá de bico com cabo				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,30		Total Item: 646,00	
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: Picareta				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 62,00		Total Item: 992,00	
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: Tesoura de poldar				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,50		Total Item: 138,00	

Paulo Renato Barbosa de Souza
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA

W B F